
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2017-2030 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

15.06.2017                                                                                           № 197

  

с. Малиновка

  

  

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры
Малиновского сельсовета на 2017-2030 годы

 1 / 3



Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2017-2030 годы

  

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050
«Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной
инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава Малиновского
сельсовета Шимановского района, Малиновский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
Малиновского сельсовета Шимановского района на 2017 -  2030 годы согласно
приложению № 1.

  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте Администрации Малиновского сельсовета в сети Интернет

  

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

 2 / 3



Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2017-2030 годы

  

Глава Малиновского сельсовета                               Т.П. Герасименко

  

  

приложения

  

 3 / 3

publ/norm_base/2017/resh197-2017-pril.zip

